
 

UCHWAŁA Nr XXX/222/2009 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 9 października 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Strzegowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Strzegowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Strzegowo stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/53/2003 Rady Gminy Strze-

gowo z dnia 28 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzegowo (Dz. Urz. Województwa Ma-

zowieckiego z 2003r. Nr 195, poz. 4959) zmienionym uchwałą nr XIII/100/2007 Rady Gminy Strzegowo z 

dnia 31 grudnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Strzegowo (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego z 2008r. Nr 50, poz. 1782) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 103 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Pracownicy samorządowi zatrudniani są na podstawie umowy 

o pracę. Stosunek pracy osób zatrudnionych na podstawie mianowania przekształca się z dniem 1 stycz-

nia 2012r. w stosunek pracy na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony”. 

2) w załączniku nr 4 do Statutu skreśla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Karwowski 

 

 

 

 

 

 


